مدیر عامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در بخش دیگری از صحبتهای خود با بیان اینکه طی سال گذشته بیشینه غلظت ساعتی آلاینده ازن در
ساعات آفتابی و گرم روز اتفاق افتاده است، اظهار کرد: ازسویی دیگر در این ساعات آلایندههای منواکسیدکربن و اکسیدهای نیتروژن عموماً در کمینه

مقدار خود هستند.

نمودار تغییرات ساعتی غلظت آلایندههای O۳،NO ، NO۲ در میانگین ایستگاههای شهر تهران و سرعت باد و دما طی بازه ۲۵ تیر الی ۳ مرداد ۱۳۹۹ (۱۵
الی ۲۴ جولای ۲۰۲۰)

شهیدزاده درباره چگونگی تولید آلاینده مونواکسید نیتروژن توضیح داد: این آلاینده که طول عمر کمی دارد عموماً بهصورت مستقیم از احتراق سوخت
تولید و منتشر و پس از مدت کوتاهی به گاز دیاکسیدنیتروژن تبدیل میشود. از اینرو در ساعاتی از روز که ترافیک زیادی وجود داشته باشد بیشینه